
Taxikørsel 409 ApS

CVR-nr.: 44319578

Roald Amundsens Vej 12 3 tv
9210 Aalborg SØ

Årsrapport
21. september 2023 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2025

Mansour Rostami
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Taxikørsel 409 ApS
Roald Amundsens Vej 12 3 tv
9210 Aalborg SØ

e-mailadresse: mansour.rostami99@gmail.com

CVR-nr.: 44319578

Regnskabsår: 21/09/2023 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Taxikørsel 409 ApS driver erhvervsmæssig persontransport med taxa i Aalborg og omegn. Virksomheden fokuserer på at levere pålidelig og professionel taxakørsel til både private og erhvervskunder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

For regnskabsåret 21. september 2023 til 31. december 2024 har selskabet haft en omsætning på 947.427 kr. Selskabets resultat før skat udgør 247.392 kr., og resultatet efter skat udgør 192.966 kr. Ledelsen betragter årets resultat som meget tilfredsstillende i forhold til forventningerne og markedssituationen.

Udbytte

På den ordinære generalforsamling er det besluttet at udlodde årets overskud som udbytte til selskabets ejer. Det samlede udbytte udgør 190.000 kr., hvoraf der er indeholdt 51.300 kr. i udbytteskat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som påvirker selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer en stabil fortsættelse af driften i det kommende år med fokus på fastholdelse af den høje kvalitet og kundetilfredshed. Virksomheden vil fortsat optimere driften og styrke sin markedsposition i lokalområdet.

Direktion
Mansour Rostami

Resultatopgørelse 21. sep. 2023 - 31. dec. 2024

	Note	2023/24
Nettoomsætning		kr. 947.427
Bruttoresultat		947.427
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-255.418
Personaleomkostninger		-444.617
Resultat af ordinær primær drift		247.392
Ordinært resultat før skat		247.392
Skat af årets resultat		-54.426
Årets resultat		192.966
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		192.966
I alt		192.966

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2023/24
Kontraktlige aktiver		21.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		21.000
Anlægsaktiver i alt		21.000
Andre tilgodehavender		119.814
Tilgodehavender i alt		119.814
Likvide beholdninger		201.039
Omsætningsaktiver i alt		320.853
AKTIVER I ALT		341.853

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		192.967
Forslag til udbytte		-190.000
Egenkapital i alt		42.967
Skyldig selskabsskat		54.426
Langfristede gældsforpligtelser i alt		54.426
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		244.460
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		244.460
Gældsforpligtelser i alt		298.886
PASSIVER I ALT		341.853

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret